
Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Edital n.º 016/2019 - Pregão Eletrônico – Protocolo n.º 

16.147.064-3 - BB nº 793119. 

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA 

PARA UNESPAR. Recebimento das propostas a partir do dia, 

11/11/2019, a partir das 09h00. Abertura das propostas: dia 

26/11/2019, às 10h00. Início da sessão de disputa: dia 

26/11/2019, às 14h00. Critério de Julgamento: Menor preço por 

lote. Os editais poderão ser obtidos através do site www.licitacoes-

e.com.br ou http;//praf.unespar.edu.br.  

Paranavaí,07 de novembro de 2019.  

Amarildo Barreto 

Divisão de Suprimentos e Patrimônio 

  

 

 

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/

